DENOMINADO "FIDEICOMISO FINSA CKD III F/4100 (EL FIDEICOMISO)", POR MEDIO DEL PRESENTE HACE DEL
CONOCIMIENTO DEL PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 19 DE DICIEMBRE DE 2025 REALIZARÁ UNA
DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES
CARACTERÍSTICAS:
I. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A TENEDORES: USD $1,695,395.85 (UN MILLÓN SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO DÓLARES Y 85/100 CENTAVOS).
II. NÚMERO DE CERTIFICADOS: 30,848,519
III. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL A REALIZARSE: USD $ 0.05495874372445560
IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE CAPITAL
V. FECHA DE AVISO DE DISTRIBUCIÓN: